
 

 
E-mail: prefeitura. municipiobomlugar@gmail.com - site: www.bomlugar.ma.gov.br  

ESTADO DO MARANHÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

 

PORTARIA Nº 056/2021 DE 10 DE JANEIRO DE 2021 

 

 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 

Estado do Maranhão, no uso de suas 

atribuições legais em conformidade com a Lei 

Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. – Nomear a Sra: ANA CAROLINA RODRIGUES MARQUES, CPF: 045.122.493-03 e 

RG: 026214132003-4 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 

SANEAMENTO BÁSICO – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO, 

conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Art. 3º - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 10 de janeiro de 

2021. 

 

 

 

__________________________________ 

Marlene Silva Miranda 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

mailto:municipiobomlugar@gmail.com

